16 ¢« AOKYMEHTHI

Ne 37 (2309) ® 30 anpens 2020
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GHOIKETHBIX CPefCcTB

LieneBow ctatbh

rpynnbl BUOA pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4uKUCIe 3a CHeT CpencTs

ropojckoro 6roaxera

OpYyrux 6100XXeToB 6100XKETHON cucTembl PO

yTBEPXAEHO No
6r0aXeTy Ha
2020 rog

MCNOJIHEHO

% wcn.

YTBEPXAEHO Mo
6rooxeTy Ha 2020
rog

MCNOJIHEHO

% wcn.

YTBEPXAEHO Mo
6r0aXeTy Ha
2020 rog

MCNOJTHEHO

% wcn.
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r, |1aBHOro pacnopsaauTens

w

N
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13

O6ecneyenne
LeATeNIbHOCTM
LieHTparnbHoro

annapara B pamkax
o6LLIenporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOW
nporpamMmbl «YnpasneHue
MyHULMNanbHbIMU
dmHaHcamu ropoga
flpocnasns» (VHble
6HKETHbIE aCCUrHOBaHWS)

804

25.9.00.12010

8.0.0

405 300,00

124 946,00

30,8

405 300,00

124 946,00

30,8

Pacxoabl Ha obecneveHne
PYHKLMOHNPOBAHMSA
NporpaMMHOro Kommekca
nnaHNpoBaHus,
WCMOMHEHNs 1 aHannsa
6rogkeTa ropoga
flpocnasns B pamkax
06LLienporpaMMHbIX
pacxofoB MyHUUMNANbHOM
nporpammbl «YnpasneHue
MyHUUMNanbHbIMU
dmHaHcamu ropoga
flpocnasnsa» (3akynka
TOBapoOB, paboT 1 ycnyr
ans obecneyeHus
rocyfgapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBLIX) HYXA)

804

25.9.00.12320

2.0.0

6 888 800,00

6 888 800,00

Pacxopbl Ha o6ecneyeHne
03[00POBIEHUS U

OoTAbIXa AeTeln B paMkax
06LLienporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOM
nporpammbl «OpraHnsauus
oTAbIXa oeTen un nx
03[0POBJIEHNS B ropofe
flpocnasne» (CounansHoe
obecrneyeHne n nHble
BbINiaTbl HACENEHWNIO)

804

29.9.00.11030

3.0.0

22 000,00

22 000,00

PesepBHbIi hoHA Mapum
ropoga flpocnaens B
pamKax HernporpaMMHbIX
pacxogos 6toaxeTa (MHble
6HKETHbIE aCCUrHOBaHWS)

804

40.9.00.11990

8.0.0

41 542 800,00

41 542 800,00

McnonHeHne cyaebHbIx
peLLeHuii 3a cyeT

CpeAcTB KasHbl ropofa B
pamkax HenporpaMMHbIX
pacxopoB 6topxeTa (MHble
GHOIKETHbIE aCCUrHOBaHWS)

804

40.9.00.12020

8.0.0

244 326 100,00

156 261,00

0,1

244 326 100,00

156 261,00

0,1

AenapTaMmeHT ropoAcKoro
X035IiCcTBa M3pum ropoaa
flpocnaens

805

2 658 370 620,00

777 706 350,19

29,3

1 525 499 300,00

704 292 499,82

46,2

1132 871 320,00

73 413 850,37

6,5

MeponpusaTus no oxpaHe
OoKpy>KaroLLen cpefibl B
pamkax obLenporpamMm-
HbIX PACXOA0B MyHUL-
nanbHou nporpamMmbl «CHM-
>KEHWE aHTPOMOreHHoro
BO3AENCTBUSA Ha OKpY>Kato-
LLyto cpedy ropoga fpoc-
naens» (3akynka ToBapos,
pa6oT n ycnyr ans obecne-
YEeHUs rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBLIX) HYXXA)

805

08.9.00.11010

2.0.0

2555 000,00

510 898,20

20,0

2555 000,00

510 898,20

20,0

Pacxopgbl Ha oTnos, co-
Oep>xaHue 1 Bo3spat
XXUBOTHbIX 6€3 Bnagenb-
LieB Ha NpexHue Mecta

X 06UTaHUSA B paMKax
obLLenporpaMMHbIX pac-
XO[0B MyHULMMASIbHOW
nporpaMmbl «CHUXeHNe
aHTPOMOreHHOro Bo3aemn-
CTBUWSI HA OKPY>KatoLLyto
cpegy ropofa fApocnasns»
(3akynka ToBapos, pa6oT
n ycnyr ans obecneveHus
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULIM-
nasnbHbIX) HYXA)

805

08.9.00.74420

2.0.0

1982 521,00

1982 521,00

Meponpusatus

MO MOBBILLEHNIO
3HEProadHEKTUBHOCTU

N 9HEProcOepexeHunio B
pamKkax o6LLEenporpaMmHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOW
nporpammbi
«OHeproadpPeKTMBHOCTb
N pa3BUTVE SHEPTETUKM

B ropofe fipocnaene»
(Bakynka ToBapoB, paboT
1 ycnyr ans o6ecrneyeHms
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HY>XA)

805

09.9.00.11020

2.0.0

3 000 000,00

637 412,40

21,2

3000 000,00

637 412,40

21,2




